
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 9 10 8

252
24:15

╳

18
3
19

7
22

13
23

15
25

17 Auszeit

Ende
14:18 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 8 7 5

159
12:20

0
11

4
12

5
13

6
15

9 10 Auszeit

5:10

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 9 8 7 5

1410 3
12:17 5:9

╳

14
5 6 7 10 12 Auszeit

0:5
12:19

Ende
14:42 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 9 10 8

25

5
25

9 10 13 14 19 Auszeit

5:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
gemischt

A  SCU Lüdinghausen vs. VC Essen-Borbeck B
Spiel 21 22.01.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 
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A  SCU Lüdingh… 9/14
2 Klempau, Lina X
4 Krüskemper, Pia X
5 Klempau, Lea X
6 Faust, Leni X
7 Middendorf, Franka
8 Zink, Carolin X
9 Neve, Luisa X

10 Höwische, Male X
13 Faust, Marie
A  Libero

13 Faust, Marie
A  Offizielle
T Yaglioglu, Suha

C

B  VC Essen-Bo… 10/14
2 Anders, Lana X
3 Oueslati, Chaima X
5 Delic, Nejra X
7 Jasarevic, Sureja X
8 Paulinus, Alva X
9 Wittkamp, Charlotte X

10 Losereit, Klara X
11 Schlotmann, Joline X
13 Wiedeking, Luna
14 Gintze, Elisa
B  Libero

13 Wiedeking, Luna
14 Gintze, Elisa
B  Offizielle
T Anders, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SCU Lüdingh… VC Essen-Bo… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 63 15 0 1 1
1 0 1 25 2 21 14 0 2 2

3
1 1 2 50 84 29 0 3 3
Start: 13:15 Ende: 14:42 Dauer: 1:27

Sieger: SCU Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Politt, Felix 1
2 Horn, Marita 2

Schreiber 3
Schr. Timmer, Emily 4

Assist. Hardt, Jannis
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