

Qualifikationsrunde A wU18

gemischt

A SCU Lüdinghausen vs. VC Essen-Borbeck B

Spiel 21

22.01.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



			S		art :15	A	SCU I	_üding	h	R		de :18	В	VC Es	sen-B	0	S
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta		5	6	4	9	10	8	0-	2	11	10	8	7	5	4 -	
15	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T					2		25			9				15
ufstell		Spielstand	Z					24:15					12:20				
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	3	7	13 23	15 25	17	Auszeit	1 1	4	5	6 15	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18	19	22	∠3	25)			11	12	13	īЭ			5:10

S	Start 14:21		B VC Essen-Bo				R	Ende 14:42		A SCU Lüdingh				s
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	11	9	8	7	5		5	6	4	9	10	8	
Т			10		3		14							25
Z			12:17		5:9									1 1
2	X	5	6	7	10	12	Auszeit 0:5	ъ(9	10	13	14	19	Auszeit
_	14)						0:5 12:19	<u> </u>						5:4

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	Sanktionen										
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand					

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Politt, Felix		1			
2	Horn, Marita		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Timmer, Emily		4			
Assist.	Hardt, Jannis		_			

	Ergebnisse													
A) S	CU	Lüd	ingh	VC Essen-Bo (B)									
A W G P			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	1	1	25	1	63	15	0	1	1					
1	0 1 25			2	21	14	0	2	2					
				3										
1	1	2	50		84	29	0	3	3					
St	art	: 13	3:15	Ende:	Dauer: 1:27									
Sie	ege	r: S	CU	Lüding	hause	n			2:0					

A	SCU Lüdingh	9/14	B	VC Essen-Bo 10)/14			
2	Klempau, Lina	X	2	Anders, Lana	Х			
4	Krüskemper, Pia	X	3	Oueslati, Chaima	Х			
5	Klempau, Lea	X	5	Delic, Nejra	Х			
6	© Faust, Leni	X	7	Jasarevic, Sureja	Х			
7	Middendorf, Franka		8	Paulinus, Alva	Х			
8	Zink, Carolin	Х	9	Wittkamp, Charlotte	Х			
9	Neve, Luisa	Х	10	Losereit, Klara	Х			
10	Höwische, Male	Х	11	© Schlotmann, Joline	Х			
13	Faust, Marie		13	Wiedeking, Luna				
(A)) Libero		14	Gintze, Elisa				
13	Faust, Marie	Т	$^{\mathbb{B}}$	Libero				
A	Offizielle		13	Wiedeking, Luna				
\overline{T}	Yaglioglu, Suha	Т	14	Gintze, Elisa				
			B	Offizielle				
			T	Anders, Patrick				

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de